



FRÝDEK≈MÍSTEK

Statutární město Frýdek-Místek
Magistrát města Frýdku-Místku
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

**Odbor zadávání veřejných zakázek
pracoviště Radniční 1148, Frýdek**

Váš dopis značka:

Ze dne:

Číslo jednací: MMFM 79777/2025

Spisová značka: 91.1

Vyřizuje: Bc. Ivo Sztwiertnia

Telefon: 558609292

E-mail: sztwiertnia.ivo@frydekmostek.cz

Datum: 10.04.2025

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK

Veřejná zakázka:	Pořízení záložního zdroje UPS, stojanových PDU a software pro centrální správu
Evidenční číslo:	P25V00000037
Druh veřejné zakázky:	dodávky
Zadavatel:	Statutární město Frýdek-Místek Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek IČ: 00296643, DIČ: CZ00296643

Dotaz č. 1:

Ze zadání není jasné jaká má být doba zálohování pro daný výkon, případně požadovaná kapacita baterií. Můžete tuto informaci doplnit?

Odpověď zadavatele:

Objednavatel požaduje dobu zálohování při 100% zatížení cca 30 minut, tj 90 minut při 5 kVA zatížení.

Dotaz č. 2:

Umožní Zadavatel prohlídku místa plnění, která je potřebná pro správný návrh požadovaného řešení, zejména s ohledem na stávající stav elektroinstalace a také uspořádání místa pro instalaci nové UPS?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel umožní pro zájemce prohlídku místa plnění. Prohlídka místa plnění se uskuteční v úterý 15.4.2025 v 10:00 v sídle zadavatele. Pro účast na prohlídce se přihlašujte na e-mail kohoutek.jakub@frydekmostek.cz.

Dotaz č. 3:

Disponuje Zadavatel projektovou dokumentací (dimenzování kabelů přívodu, odvodu, zda bude instalován externí by-pass modul, elektro revize a další) pro správné připojení navrhovaných zařízení do jeho stávající elektroinstalace?

Pokud ano, doplní ji do technické specifikace ZD?
Pokud ne, požaduje takovou dokumentaci vytvořit uchazečem?

Odpověď zadavatele:

Nedisponuje, zadavatel si bude elektrické rozvody řešit z vlastních zdrojů. Způsob zapojení je popsán v zadávací dokumentaci.

Dotaz č. 4:

Jaký je požadavek Zadavatele na podstatný parametr celého řešení, jak dlouho má být požadovaná UPS schopna zálohovat výpadek napájení (pro jak velkou zátěž, a na jak dlouho)?

Odpověď zadavatele:

Objednatel požaduje dobu zálohování při 100% zatížení cca 30 minut, tj 90 minut při 5 kVA zatížení.

Dotaz č. 5:

Jaký je požadavek Zadavatele na umístění navrhované UPS? Volně stojící nebo do stávajícího racku Zadavatele?

Odpověď zadavatele:

Serverovna je vybavena 19" racky. Tyto racky jsou vysoké cca 200 cm a hluboké cca 118 cm. Dodaná UPS může být tedy rack mount, nebo volně stojící, ale taková, která se do těchto racků vleze.

Dotaz č. 6:

Jaký je požadavek Zadavatele, jak má být připojen výstup z požadované UPS (UPS těchto výkonů mají zpravidla výstupní svorkovnici, na kterou pak navazuje jištěný rozvod kabely k vlastním PDU)?

Odpověď zadavatele:

Výstup je popsán v zadávací dokumentaci. UPS bude připojena třemi fázemi na vstupu a třemi fázemi na výstupu, které povedou do jističe, ze kterého budou následně vedeny rozvody k jednotlivým PDU zakončeny zásuvkou 400V, 5pól, 16A. PDU budou zapojeny do této zásuvky pomocí kabelu se zástrčkou IEC 60309 16 A 3F+N+PE, který bude součástí dodávky společně s PDU.

Dotaz č. 7:

Zadavatel specifikuje vstupní zástrčku PDU jako IEC 60320 C20, ale nikde ze zadávací dokumentace není zřejmé, kam budou tyto PDU zapojeny, může toto zadavatel upřesnit?

Odpověď zadavatele:

Popsané parametry PDU byly uvedeny chybně. Zástrčka bude typu IEC 60309 16 A 3F+N+PE. UPS bude připojena třemi fázemi na vstupu a třemi fázemi na výstupu, které povedou do jističe, ze kterého budou následně vedeny rozvody k jednotlivým PDU zakončeny zásuvkou 400V, 5pól, 16A. PDU budou zapojeny do této zásuvky pomocí kabelu se zástrčkou IEC 60309 16 A 3F+N+PE, který bude součástí dodávky společně s PDU.

Dotaz č. 8:

Může Zadavatel upřesnit, zda požaduje management nástroj pro instalaci v jeho prostředí, nebo může jít o cloudovou službu?

Odpověď zadavatele:

Může jít o řešení on-premis, cloud, či kombinaci.

Dotaz č.9

ze zadání není jasné jaká má být doba zálohování pro daný výkon, případně požadovaná kapacita baterií. Můžete tuto informaci doplnit?

Odpověď zadavatele:

Objednavatel požaduje dobu zálohování při 100% zatížení cca 30 minut, tj 90 minut při 5 kVA zatížení.

Dotaz č.10

Podle popisu " PDU s možností vzdáleného monitoringu, měření a ovládání jednotlivých zásuvek" není úplně jasné, zda se jedná o měření jen celé PDU nebo i jednotlivých výstupních zásuvek. Můžete toto upřesnit?

Odpověď zadavatele:

Jedná se hlavně o možnost ovládání jednotlivých zásuvek, měření jednotlivých zásuvek je vhodné, ale ne nutné

V důsledku změny zadávacích podmínek se lhůta pro podání nabídek prodlužuje do 22. 4. 2025, do 9:00 hodin.

podepsáno elektronicky

Mgr. Roman Šebesta

vedoucí odboru zadávání veřejných zakázek